
Krajvysoana

Dodatek Č. 1
Smlouvy o zajištění výkonu činností koordinátora BOZP 

uzavřená podle § 1746 odst 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Kraj Vysočina
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „Zadavatel stavby“)

ID smlouvy: 153919

Článek 1
Smluvní strany

Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, náměstek hejtmana
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Ing. Josef Kadlec, Ing. Jan Kalina
+420 564 602 362, 564 602 419
70890749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

a

Ondřej Brom
se sídlem:
koordinátor BOZP:
tel.:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v živnostenském rejstříku:
(dále jen „Koordinátor“)

Modřínová 2351, 393 01 Pelhřimov
Ondřej Brom
+ 420 774 440 709
76483118
CZ8411301492
Československá obchodní banka, a.s.
283762477/0300
Městský úřad Pelhřimov

Článek 2 
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o zajištění výkonu činností 
koordinátora BOZP uzavřené dne 7. 6. 2022 (dále jen „Smlouva"):

1) V článku 2 Smlouvy se část Specifikace stavby v plném rozsahu ručí a nahrazuje novou, 
která zní:
„Specifikace stavby:
Akce: SPŠ a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen, ul. Křemešnická

budova A i B
Místo stavby: SPŠ a SOU Pelhřimov, Křemešnická 298, 393 01 Pelhřimov, pare. č.

295/2, 295/4, 298, 299, 300
Zhotovitel stavby: dle výsledku veřejné zakázky
Předpokládaná realizační cena stavby: 100 000 000 Kč bez DPH
Zahájení stavby se předpokládá: srpen-září 2022
Dokončení předmětu plnění nejpozději do 22 měsíců po převzetí staveniště
Akce bude financována z vlastních prostředků Zadavatele stavby."



Kraj vysočina
2) V článku 4 Smlouvy se odst. 4.1. v plném rozsahu ručí a nahrazuje novým, který zní:
„4.1 Úplata za provedenou činnost specifikovanou včl. 3 byla stanovena dohodou takto:

Cena za výkon činností BOZP: 158 800 Kč bez DPH
DPH 21% 33 348 Kč
Celková cena: 192 148 Kč vč. DPH
Slovy: sto devadesát dva tisíc sto čtyřicet osm korun českých vč. DPH

Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí 
celková cena včetně DPH. Odměna za činnost je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje 
veškeré náklady Koordinátora spojené se zabezpečením činností dle čl. 3 této smlouvy, 
včetně inflace. Překročení sjednané výše odměny je možné pouze v případě změny právních 
předpisů určujících sazby daně z přidané hodnoty."

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.
3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Zadavatele stavby Koordinátor výslovně 

prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu tohoto 
dodatku v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registr smluv.

V Jihlavě dne

za Zadavatele stavby:

V Pelhřimově dne

Koordinátor:

NAAp tzarol Digitálně podepsal 
•‘3 * med’ 5 Mgr. Karel Janoušek
-nXg Datum: 2023.03.01 

Jdi lUUbcK 11:08:34+01’00'

Ondřej 
Brom

Digitálně podepsal Ondřej Brom
DN: c=CZ, 2.5.4.97--NTRCZ-7648311B, 
o-Ondřej Brom, ou cn-Ondfej 
Brom, sn-Brom, givenName=Ondiej, 
serialNumbereP742381
Datum: 2023.02.1 7 13:11 23+01 W

Mgr. Karel Janoušek 
člen Rady Kraje Vysočina

Ondřej Brom


